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CLASIFICACION CUARTA ETAPA HONDA-ALTO DE LETRAS 

 

                  

 Fecha                : 09/05/25                                                  

 Distancia            :  97.5   Kms - Promed     :  25.51  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     141 CASTRO,Yonatan Andre SUB23  FUNDE-TOURYNATIVA-DBIKER   03:49:17              -10 

   2       3 GARZÓN,Oscar Santiag SUB23  GW ERCO SHIMANO            03:51:10     1:53 min.-06 

   3      13 RODRIGUEZ,Juan Felip SUB23  TEAM SISTECREDITO          03:51:15     1:58 min.-04 

   4     162 ALVAREZ,Camilo Alfon SUB23  BOYACA ES PARA VIVIRLA     03:51:55     2:38 min. 

   5      16 URIAN,Juan David     SUB23  TEAM SISTECREDITO          03:52:23     3:06 min. 

   6      15 GARCIA,Estiven       SUB23  TEAM SISTECREDITO          03:52:23     3:06 min. 

   7      26 RUBIO,Johan Steven   SUB23  NU COLOMBIA                03:53:10     3:53 min. 

   8      11 MUÑOZ,Jaider         SUB23  TEAM SISTECREDITO          03:53:25     4:08 min. 

   9      51 PANTOJA,Paulo Cesar  SUB23  TEAM ORIGENES COFFEE       03:53:29     4:12 min. 

  10       4 QUINTERO,Juan Diego  SUB23  GW ERCO SHIMANO            03:53:45     4:28 min. 

  11      71 RONDON,Edwar         SUB23  CRIC NACIONAL              03:53:45     4:28 min. 

  12      25 AGUDELO,John Alexand SUB23  NU COLOMBIA                03:54:40     5:23 min. 

  13      94 CARVAJAL,Daniel Feli SUB23  CHIA CIUDAD DE LA LUNA     03:54:40     5:23 min. 

  14     244 ORJUELA,Daniel Felip SUB23  PRO BIKE - ATLÁNTICO       03:54:40     5:23 min. 

  15       1 ZAPATA,Mauricio      SUB23  GW ERCO SHIMANO            03:54:40     5:23 min. 

  16     206 SOCHA,Luis Miguel    SUB23  TEAM SIACHOQUE ECFCS       03:54:40     5:23 min. 

  17       2 COLORADO,William     SUB23  GW ERCO SHIMANO            03:54:42     5:25 min. 

  18     251 ESPITIA,Juan Camilo  SUB23  TOLIMA                     03:55:15     5:58 min. 

  19      12 TORO,Felipe          SUB23  TEAM SISTECREDITO          03:56:04     6:47 min. 

  20      22 HOYOS,David Esteban  SUB23  NU COLOMBIA                03:56:50     7:33 min. 

  21     205 ESTUPIÑAN,Juan Diego SUB23  TEAM SIACHOQUE ECFCS       03:56:51     7:34 min. 

  22     111 COLMENARES,Juan Pabl SUB23  COTRAFA SOCIAL-BIELAS OCC  03:57:07     7:50 min. 

  23      52 GUZMÁN,Daniel Felipe SUB23  TEAM ORIGENES COFFEE       03:58:31     9:14 min. 

  24     122 URREGO,Brandon Yesid SUB23  MOTOMART-SHC TEAM          03:58:50     9:33 min. 

  25     163 OLIVARES,Yeferson Jo SUB23  BOYACA ES PARA VIVIRLA     03:58:56     9:39 min. 

  26     142 CUARTAS,Esteban      SUB23  FUNDE-TOURYNATIVA-DBIKER   04:01:22    12:05 min. 

  27      53 RIASCOS,Juan Felipe  SUB23  TEAM ORIGENES COFFEE       04:01:25    12:08 min. 

  28      81 PATIÑO,Jhon Eduar    SUB23  FUNRV TEAM VALLE           04:02:16    12:59 min. 

  29      83 RAMÍREZ,Juan Andrés  SUB23  FUNRV TEAM VALLE           04:02:55    13:38 min. 

  30      23 ORTEGA,Juan Pablo    SUB23  NU COLOMBIA                04:03:36    14:19 min. 

  31      64 SANCHEZ,Jhonatan Dav SUB23  FUND TEAM BONELO-FTB-CELU  04:03:43    14:26 min. 

  32     131 ARIZA,Juan Camilo    SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA         04:03:53    14:36 min. 

  33     225 MURCIA,Jaider Daniel SUB23  CUNDINAMARCA               04:03:56    14:39 min. 

  34     165 RIAÑO,David Sebastia SUB23  BOYACA ES PARA VIVIRLA     04:04:45    15:28 min. 

  35     214 FIGUEROA,David André SUB23  ORGULLO COMUNERO           04:05:10    15:53 min. 

  36     222 MAYORGA,Carlos Erney SUB23  CUNDINAMARCA               04:07:18    18:01 min. 

  37     265 SÁNCHEZ,Santiago     SUB23  RISARALDA AL DOSQUEBRADAS  04:07:18    18:01 min. 

  38      41 PAREDES,Pablo        SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  04:07:18    18:01 min. 

  39     246 DAZA,Juan Andrés     SUB23  PRO BIKE - ATLÁNTICO       04:07:18    18:01 min. 

  40      24 CONTRERAS,Victor Man SUB23  NU COLOMBIA                04:07:18    18:01 min. 

  41     221 SAENZ,Juan Sebastian SUB23  CUNDINAMARCA               04:07:18    18:01 min. 

  42     172 CUBILLOS,Howall Sant SUB23  CAPITAL BIKE               04:07:44    18:27 min. 

  43       5 AVILA,Freddy Alejand SUB23  GW ERCO SHIMANO            04:07:46    18:29 min. 

  44      34 YUNQUIL,Jose Manuel  SUB23  TEAM GARROTEROS            04:08:58    19:41 min. 

  45      56 PUERRES,Santiago Dan SUB23  TEAM ORIGENES COFFEE       04:08:58    19:41 min. 

  46     184 OSORIO,Sergio        SUB23  MIXTO CALDAS - CASANARE    04:09:20    20:03 min. 

  47      14 MEJIA,Esteban        SUB23  TEAM SISTECREDITO          04:11:33    22:16 min. 

  48     226 GAMBA,Cristian Santi SUB23  CUNDINAMARCA               04:13:34    24:17 min. 

  49     164 HERNANDEZ,Johan Snei SUB23  BOYACA ES PARA VIVIRLA     04:13:34    24:17 min. 

  50     134 VALERO,David Leonard SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA         04:13:34    24:17 min. 

  51      54 GARCIA,Alexis Fernan SUB23  TEAM ORIGENES COFFEE       04:13:55    24:38 min. 

  52      62 ORTEGA,Jose Alejandr SUB23  FUND TEAM BONELO-FTB-CELU  04:14:35    25:18 min. 

  53     224 FLOREZ,Anderson Dani SUB23  CUNDINAMARCA               04:15:03    25:46 min. 

  54     201 QUINTERO,Brayan Cami SUB23  TEAM SIACHOQUE ECFCS       04:15:12    25:55 min. 

  55      96 PARRADO,Wilmer Orlan SUB23  CHIA CIUDAD DE LA LUNA     04:17:18    28:01 min. 

  56      95 GAYON,Daniel Fernand SUB23  CHIA CIUDAD DE LA LUNA     04:18:00    28:43 min. 
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CLASIFICACION CUARTA ETAPA HONDA-ALTO DE LETRAS 

 

                  

 Fecha                : 09/05/25                                                  

 Distancia            :  97.5   Kms - Promed     :  25.51  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

  57     261 CASTILLO,Juan Camilo SUB23  RISARALDA AL DOSQUEBRADAS  04:18:18    29:01 min. 

  58      46 VARGAS,Brayan Stiven SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  04:18:18    29:01 min.-02 

  59     271 OYOLA,Santiago       SUB23  MIXTO CARIBE               04:18:37    29:20 min. 

  60     112 RODAS,David          SUB23  COTRAFA SOCIAL-BIELAS OCC  04:19:36    30:19 min. 

  61     232 RINCON,Daniel Alejan SUB23  LICIBOY-COMBITA RENACE     04:20:07    30:50 min. 

  62     182 PIÑEROS,Luis Felipe  SUB23  MIXTO CALDAS - CASANARE    04:21:12    31:55 min. 

  63      44 RIVERA,Emanuel       SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  04:21:49    32:32 min. 

  64     166 ALBARRACIN,Sebastian SUB23  BOYACA ES PARA VIVIRLA     04:21:51    32:34 min. 

  65     272 PEÑA,Juan Sebastian  SUB23  MIXTO CARIBE               04:21:51    32:34 min. 

  66       6 VÉLEZ,Cristian Damia SUB23  GW ERCO SHIMANO            04:21:51    32:34 min.-03 

  67      21 GUATIBONZA,Jonathan  SUB23  NU COLOMBIA                04:21:51    32:34 min.-01 

  68     174 HENAO,Lucas          SUB23  CAPITAL BIKE               04:21:58    32:41 min. 

  69     154 HERNÁNDEZ,Nicolás    SUB23  LMC CICAPITAL-STRONGMAN    04:22:15    32:58 min. 

  70     263 MONTOYA,Keiner Steef SUB23  RISARALDA AL DOSQUEBRADAS  04:22:19    33:02 min. 

  71     135 FERRUCHO,Andrés Feli SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA         04:22:20    33:03 min. 

  72      43 BERMEO,Bernardo      SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  04:22:23    33:06 min. 

  73     143 LAITON,Kevin Santiag SUB23  FUNDE-TOURYNATIVA-DBIKER   04:22:25    33:08 min. 

  74     151 FONSECA,Juan Esteban SUB23  LMC CICAPITAL-STRONGMAN    04:22:25    33:08 min. 

  75      73 RUIZ,Brayan Fernando SUB23  CRIC NACIONAL              04:22:29    33:12 min. 

  76     171 VELOSA,Jose Fernando SUB23  CAPITAL BIKE               04:22:30    33:13 min. 

  77     202 HERNANDEZ,Maicol Est SUB23  TEAM SIACHOQUE ECFCS       04:22:33    33:16 min. 

  78     121 UMBARILA,Andres Seba SUB23  MOTOMART-SHC TEAM          04:22:35    33:18 min. 

  79     123 HERNANDEZ,Juan Manue SUB23  MOTOMART-SHC TEAM          04:22:35    33:18 min. 

  80     161 MOLANO,Brayan Estive SUB23  BOYACA ES PARA VIVIRLA     04:22:40    33:23 min. 

  81     203 SANABRIA,Edison Fern SUB23  TEAM SIACHOQUE ECFCS       04:22:41    33:24 min. 

  82     152 DUEÑAS,Juan Sebastia SUB23  LMC CICAPITAL-STRONGMAN    04:22:41    33:24 min. 

  83      82 LOPEZ,Andres Camilo  SUB23  FUNRV TEAM VALLE           04:22:41    33:24 min. 

  84     106 ULLOA,Juan Esteban   SUB23  PRO STRONG CYCLING         04:22:57    33:40 min. 

  85     153 ALFONSO,Christopher  SUB23  LMC CICAPITAL-STRONGMAN    04:23:17    34:00 min. 

  86      42 ROJAS,Juan Esteban   SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  04:23:27    34:10 min. 

  87     126 MATAMOROS,Sergio Emi SUB23  MOTOMART-SHC TEAM          04:23:32    34:15 min. 

  88      91 CABALLERO,Julian Dav SUB23  CHIA CIUDAD DE LA LUNA     04:23:36    34:19 min. 

  89     275 JARAVA,Fernando Jose SUB23  MIXTO CARIBE               04:23:58    34:41 min. 

  90     252 ARÉVALO,Daniel Steve SUB23  TOLIMA                     04:24:07    34:50 min. 

  91     262 ALZATE,Juan David    SUB23  RISARALDA AL DOSQUEBRADAS  04:24:13    34:56 min. 

  92     113 MAZO,Jhon Alexander  SUB23  COTRAFA SOCIAL-BIELAS OCC  04:24:24    35:07 min. 

  93      55 CALDERON,Leider Adri SUB23  TEAM ORIGENES COFFEE       04:24:31    35:14 min. 

  94      72 VIVEROS,Juan Manuel  SUB23  CRIC NACIONAL              04:24:43    35:26 min. 

  95     212 ROJAS,Yeisson Steven SUB23  ORGULLO COMUNERO           04:26:03    36:46 min. 

  96     145 GARCÍA,Edgar Camilo  SUB23  FUNDE-TOURYNATIVA-DBIKER   04:27:47    38:30 min. 

  97     231 MENDIVELSO,Juan Dieg SUB23  LICIBOY-COMBITA RENACE     04:28:41    39:24 min. 

  98      31 SERRANO,Kevin Fernan SUB23  TEAM GARROTEROS            04:28:47    39:30 min. 

  99     101 ARISTIZABAL,Juan Man SUB23  PRO STRONG CYCLING         04:29:03    39:46 min. 

 100     105 FERNANDEZ,Camilo Est SUB23  PRO STRONG CYCLING         04:29:12    39:55 min. 

 101     211 ROJAS,Jhonatan David SUB23  ORGULLO COMUNERO           04:29:12    39:55 min. 

 102      84 MARÍN,Jorge Eliécer  SUB23  FUNRV TEAM VALLE           04:29:49    40:32 min. 

 103     245 RAMIREZ,Juan Pablo   SUB23  PRO BIKE - ATLÁNTICO       04:30:01    40:44 min. 

 104     223 LIZCA,Giovanny Steba SUB23  CUNDINAMARCA               04:30:01    40:44 min. 

 105     273 ARANGO,Jhon Jairo    SUB23  MIXTO CARIBE               04:30:01    40:44 min. 

 106     116 ARIAS,Juan Pablo     SUB23  COTRAFA SOCIAL-BIELAS OCC  04:30:01    40:44 min. 

 107     104 GALEANO,Davis Fernan SUB23  PRO STRONG CYCLING         04:30:12    40:55 min. 

 108     146 MEDINA,Juan Felipe   SUB23  FUNDE-TOURYNATIVA-DBIKER   04:30:24    41:07 min. 

 109     173 CELY,Juan David      SUB23  CAPITAL BIKE               04:33:04    43:47 min. 

 110     234 GARCÍA,Iván Santiago SUB23  LICIBOY-COMBITA RENACE     04:33:31    44:14 min. 

 111      85 MARÍN,Jhohan Stiven  SUB23  FUNRV TEAM VALLE           04:33:40    44:23 min. 

 112     125 MENESES,Emerson Feli SUB23  MOTOMART-SHC TEAM          04:33:45    44:28 min. 
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CLASIFICACION CUARTA ETAPA HONDA-ALTO DE LETRAS 

 

                  

 Fecha                : 09/05/25                                                  

 Distancia            :  97.5   Kms - Promed     :  25.51  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

 113     254 SOTO,Cristian Camilo SUB23  TOLIMA                     04:34:31    45:14 min. 

 114      86 MARULANDA,Luis David SUB23  FUNRV TEAM VALLE           04:34:46    45:29 min. 

 115      33 CASTELLANOS,Juan Dav SUB23  TEAM GARROTEROS            04:43:32    54:15 min. 

 116     183 GONZÁLEZ,David Alexi SUB23  MIXTO CALDAS - CASANARE    04:43:34    54:17 min. 

 117     124 SÁNCHEZ,Julián David SUB23  MOTOMART-SHC TEAM          04:43:35    54:18 min. 

 118     175 LEON,Santiago        SUB23  CAPITAL BIKE               04:43:37    54:20 min. 

 119     233 BOHORQUEZ,Brayan     SUB23  LICIBOY-COMBITA RENACE     04:43:40    54:23 min. 

 120     253 VARGAS,Diego Fernand SUB23  TOLIMA                     04:43:44    54:27 min. 

 121     241 LEAL,Camilo Jose     SUB23  PRO BIKE - ATLÁNTICO       04:44:45    55:28 min. 

 

 Corredores clasificados : 121 

 

 

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  TEAM SISTECREDITO              11:36:01         

    2  GW ERCO SHIMANO                11:39:35  a    3:34  

    3  NU COLOMBIA                    11:44:40  a    8:39  

    4  TEAM ORIGENES COFFEE           11:53:25  a   17:24  

    5  BOYACA ES PARA VIVIRLA         11:55:36  a   19:35  

    6  TEAM SIACHOQUE ECFCS           12:06:43  a   30:42  

    7  FUNDE-TOURYNATIVA-DBIKER       12:13:04  a   37:03  

    8  CUNDINAMARCA                   12:18:32  a   42:31  

    9  FUNRV TEAM VALLE               12:27:52  a   51:51  

   10  CHIA CIUDAD DE LA LUNA         12:29:58  a   53:57  

   11  PRO BIKE - ATLÁNTICO           12:31:59  a   55:58  

   12  TEAM KRONOS BOGOTA             12:39:47  a 1:03:46  

   13  CRIC NACIONAL                  12:40:57  a 1:04:56  

   14  COTRAFA SOCIAL-BIELAS OCC      12:41:07  a 1:05:06  

   15  MOTOMART-SHC TEAM              12:44:00  a 1:07:59  

   16  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL      12:47:25  a 1:11:24  

   17  RISARALDA AL DOSQUEBRADAS      12:47:55  a 1:11:54  

   18  CAPITAL BIKE                   12:52:12  a 1:16:11  

   19  TOLIMA                         12:53:53  a 1:17:52  

   20  ORGULLO COMUNERO               13:00:25  a 1:24:24  

   21  MIXTO CARIBE                   13:04:26  a 1:28:25  

   22  LMC CICAPITAL-STRONGMAN        13:07:21  a 1:31:20  

   23  MIXTO CALDAS - CASANARE        13:14:06  a 1:38:05  

   24  PRO STRONG CYCLING             13:21:12  a 1:45:11  

   25  TEAM GARROTEROS                13:21:17  a 1:45:16  

   26  LICIBOY-COMBITA RENACE         13:22:19  a 1:46:18  
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PASOS DE LA MONTAÑA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 3ª :  Alto De Palenque 

     ------------------------------------------------------------------- 

       55  CALDERON Leider Adri     TEAM ORIGENES COF   4 pts   

       83  RAMÍREZ Juan Andrés      FUNRV TEAM VALLE    3 pts   

      184  OSORIO Sergio            MIXTO CALDAS - CA   2 pts   

       14  MEJIA Esteban            TEAM SISTECREDITO   1 pts   

 

     Paso de Montaña 2ª :  Alto De La Albania 

     ------------------------------------------------------------------- 

      162  ALVAREZ Camilo Alfon     BOYACA ES PARA VI   5 pts   

      141  CASTRO Yonatan Andre     FUNDE-TOURYNATIVA   4 pts   

      246  DAZA Juan Andrés         PRO BIKE - ATLÁNT   3 pts   

       71  RONDON Edwar             CRIC NACIONAL       2 pts   

      205  ESTUPIÑAN Juan Diego     TEAM SIACHOQUE EC   1 pts   

 

     Paso de Montaña FC :  Alto De Letras 

     ------------------------------------------------------------------- 

      141  CASTRO Yonatan Andre     FUNDE-TOURYNATIVA  20 pts   

        3  GARZÓN Oscar Santiag     GW ERCO SHIMANO    16 pts   

       13  RODRIGUEZ Juan Felip     TEAM SISTECREDITO  12 pts   

      162  ALVAREZ Camilo Alfon     BOYACA ES PARA VI   8 pts   

       16  URIAN Juan David         TEAM SISTECREDITO   4 pts   

       15  GARCIA Estiven           TEAM SISTECREDITO   3 pts   

       26  RUBIO Johan Steven       NU COLOMBIA         2 pts   

       11  MUÑOZ Jaider             TEAM SISTECREDITO   1 pts   

 

 

PASOS DE LOS ESPRINTS ESPECIALES 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Esprint Especial de :  Prs 28 

     ------------------------------------------------------------------- 

        6  VÉLEZ Cristian Damia     GW ERCO SHIMANO     5 pts   

       46  VARGAS Brayan Stiven     AVINAL-ALC CARMEN   3 pts   

       21  GUATIBONZA Jonathan      NU COLOMBIA         2 pts   

 

CLASIFICACION POR PUNTOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    141  CASTRO,Yonatan Andre SUB23  FUNDE-TOURYNATIVA-DBIKER     15 Pts 

   2      3  GARZÓN,Oscar Santiag SUB23  GW ERCO SHIMANO              12 Pts 

   3     13  RODRIGUEZ,Juan Felip SUB23  TEAM SISTECREDITO            10 Pts 

   4    162  ALVAREZ,Camilo Alfon SUB23  BOYACA ES PARA VIVIRLA        8 Pts 

   5     16  URIAN,Juan David     SUB23  TEAM SISTECREDITO             7 Pts 

   6     15  GARCIA,Estiven       SUB23  TEAM SISTECREDITO             6 Pts 

   7     26  RUBIO,Johan Steven   SUB23  NU COLOMBIA                   5 Pts 

   8     11  MUÑOZ,Jaider         SUB23  TEAM SISTECREDITO             4 Pts 

   9     51  PANTOJA,Paulo Cesar  SUB23  TEAM ORIGENES COFFEE          3 Pts 

  10      6  VÉLEZ,Cristian Damia SUB23  GW ERCO SHIMANO               3 Pts 

  11      4  QUINTERO,Juan Diego  SUB23  GW ERCO SHIMANO               2 Pts 

  12     46  VARGAS,Brayan Stiven SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL     2 Pts 

  13     21  GUATIBONZA,Jonathan  SUB23  NU COLOMBIA                   1 Pts 
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CLASIFICACION GENERAL 

 

DESPUES DE LA CUARTA ETAPA HONDA-ALTO DE LETRAS 

 

 Fecha       : 09/05/25 

 Distancia acumulada : 595.7  Kms - Promed : 38.61 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   13  RODRIGUEZ,Juan Felipe  SUB23  TEAM SISTECREDITO          15:27:31-000       

    2.-  162  ALVAREZ,Camilo Alfonso SUB23  BOYACA ES PARA VIVIRLA     15:30:36-000 a    3:05 

    3.-    2  COLORADO,William       SUB23  GW ERCO SHIMANO            15:30:59-000 a    3:28 

    4.-   15  GARCIA,Estiven         SUB23  TEAM SISTECREDITO          15:31:01-000 a    3:30 

    5.-    4  QUINTERO,Juan Diego    SUB23  GW ERCO SHIMANO            15:32:23-000 a    4:52 

    6.-  141  CASTRO,Yonatan Andres  SUB23  FUNDE-TOURYNATIVA-DBIKER   15:33:08-000 a    5:37 

    7.-  206  SOCHA,Luis Miguel      SUB23  TEAM SIACHOQUE ECFCS       15:33:18-000 a    5:47 

    8.-   12  TORO,Felipe            SUB23  TEAM SISTECREDITO          15:34:45-000 a    7:14 

    9.-    3  GARZÓN,Oscar Santiago  SUB23  GW ERCO SHIMANO            15:35:05-000 a    7:34 

   10.-   26  RUBIO,Johan Steven     SUB23  NU COLOMBIA                15:35:06-000 a    7:35 

   11.-   51  PANTOJA,Paulo Cesar    SUB23  TEAM ORIGENES COFFEE       15:35:41-000 a    8:10 

   12.-   16  URIAN,Juan David       SUB23  TEAM SISTECREDITO          15:36:47-000 a    9:16 

   13.-    1  ZAPATA,Mauricio        SUB23  GW ERCO SHIMANO            15:37:13-000 a    9:42 

   14.-   11  MUÑOZ,Jaider           SUB23  TEAM SISTECREDITO          15:37:26-000 a    9:55 

   15.-  251  ESPITIA,Juan Camilo    SUB23  TOLIMA                     15:37:30-000 a    9:59 

   16.-   71  RONDON,Edwar           SUB23  CRIC NACIONAL              15:38:08-000 a   10:37 

   17.-   22  HOYOS,David Esteban    SUB23  NU COLOMBIA                15:38:45-000 a   11:14 

   18.-   94  CARVAJAL,Daniel Felipe SUB23  CHIA CIUDAD DE LA LUNA     15:39:04-000 a   11:33 

   19.-   25  AGUDELO,John Alexander SUB23  NU COLOMBIA                15:39:04-000 a   11:33 

   20.-  111  COLMENARES,Juan Pablo  SUB23  COTRAFA SOCIAL-BIELAS OCC  15:39:22-000 a   11:51 

   21.-   53  RIASCOS,Juan Felipe    SUB23  TEAM ORIGENES COFFEE       15:40:14-000 a   12:43 

   22.-   81  PATIÑO,Jhon Eduar      SUB23  FUNRV TEAM VALLE           15:40:56-000 a   13:25 

   23.-  205  ESTUPIÑAN,Juan Diego   SUB23  TEAM SIACHOQUE ECFCS       15:41:15-000 a   13:44 

   24.-  225  MURCIA,Jaider Daniel   SUB23  CUNDINAMARCA               15:42:37-000 a   15:06 

   25.-  142  CUARTAS,Esteban        SUB23  FUNDE-TOURYNATIVA-DBIKER   15:43:28-000 a   15:57 

   26.-   24  CONTRERAS,Victor Manue SUB23  NU COLOMBIA                15:45:36-000 a   18:05 

   27.-  246  DAZA,Juan Andrés       SUB23  PRO BIKE - ATLÁNTICO       15:45:59-000 a   18:28 

   28.-  221  SAENZ,Juan Sebastian   SUB23  CUNDINAMARCA               15:45:59-000 a   18:28 

   29.-    5  AVILA,Freddy Alejandro SUB23  GW ERCO SHIMANO            15:46:26-000 a   18:55 

   30.-   23  ORTEGA,Juan Pablo      SUB23  NU COLOMBIA                15:47:58-000 a   20:27 

   31.-  165  RIAÑO,David Sebastian  SUB23  BOYACA ES PARA VIVIRLA     15:50:13-000 a   22:42 

   32.-   52  GUZMÁN,Daniel Felipe   SUB23  TEAM ORIGENES COFFEE       15:50:42-000 a   23:11 

   33.-  265  SÁNCHEZ,Santiago       SUB23  RISARALDA AL DOSQUEBRADAS  15:51:19-000 a   23:48 

   34.-  163  OLIVARES,Yeferson Joha SUB23  BOYACA ES PARA VIVIRLA     15:53:19-000 a   25:48 

   35.-  244  ORJUELA,Daniel Felipe  SUB23  PRO BIKE - ATLÁNTICO       15:53:25-000 a   25:54 

   36.-   95  GAYON,Daniel Fernando  SUB23  CHIA CIUDAD DE LA LUNA     15:56:41-000 a   29:10 

   37.-  122  URREGO,Brandon Yesid   SUB23  MOTOMART-SHC TEAM          15:57:41-000 a   30:10 

   38.-  226  GAMBA,Cristian Santiag SUB23  CUNDINAMARCA               15:57:56-000 a   30:25 

   39.-   41  PAREDES,Pablo          SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  15:59:06-000 a   31:35 

   40.-  166  ALBARRACIN,Sebastian   SUB23  BOYACA ES PARA VIVIRLA     16:00:16-000 a   32:45 

   41.-  134  VALERO,David Leonardo  SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA         16:01:03-000 a   33:32 

   42.-   64  SANCHEZ,Jhonatan David SUB23  FUND TEAM BONELO-FTB-CELU  16:01:03-000 a   33:32 

   43.-  214  FIGUEROA,David Andrés  SUB23  ORGULLO COMUNERO           16:01:10-000 a   33:39 

   44.-  161  MOLANO,Brayan Estiven  SUB23  BOYACA ES PARA VIVIRLA     16:01:21-000 a   33:50 

   45.-  222  MAYORGA,Carlos Erney   SUB23  CUNDINAMARCA               16:01:41-000 a   34:10 

   46.-  164  HERNANDEZ,Johan Sneide SUB23  BOYACA ES PARA VIVIRLA     16:02:14-000 a   34:43 

   47.-  261  CASTILLO,Juan Camilo   SUB23  RISARALDA AL DOSQUEBRADAS  16:02:40-000 a   35:09 

   48.-   34  YUNQUIL,Jose Manuel    SUB23  TEAM GARROTEROS            16:03:21-000 a   35:50 

   49.-   46  VARGAS,Brayan Stiven   SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  16:04:00-000 a   36:29 

   50.-  131  ARIZA,Juan Camilo      SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA         16:04:45-000 a   37:14 

   51.-   62  ORTEGA,Jose Alejandro  SUB23  FUND TEAM BONELO-FTB-CELU  16:05:09-000 a   37:38 

   52.-  224  FLOREZ,Anderson Daniel SUB23  CUNDINAMARCA               16:06:40-000 a   39:09 

   53.-   54  GARCIA,Alexis Fernando SUB23  TEAM ORIGENES COFFEE       16:08:18-000 a   40:47 

   54.-    6  VÉLEZ,Cristian Damian  SUB23  GW ERCO SHIMANO            16:09:57-000 a   42:26 

   55.-  184  OSORIO,Sergio          SUB23  MIXTO CALDAS - CASANARE    16:10:05-000 a   42:34 
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 CLASIFICACION GENERAL 

 

DESPUES DE LA CUARTA ETAPA HONDA-ALTO DE LETRAS 

 

 Fecha       : 09/05/25 

 Distancia acumulada : 595.7  Kms - Promed : 38.61 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   56.-  172  CUBILLOS,Howall Santia SUB23  CAPITAL BIKE               16:10:56-000 a   43:25 

   57.-   83  RAMÍREZ,Juan Andrés    SUB23  FUNRV TEAM VALLE           16:10:57-000 a   43:26 

   58.-   14  MEJIA,Esteban          SUB23  TEAM SISTECREDITO          16:12:44-000 a   45:13 

   59.-   55  CALDERON,Leider Adrian SUB23  TEAM ORIGENES COFFEE       16:13:08-000 a   45:37 

   60.-   21  GUATIBONZA,Jonathan Al SUB23  NU COLOMBIA                16:13:09-000 a   45:38 

   61.-   43  BERMEO,Bernardo        SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  16:14:26-000 a   46:55 

   62.-  272  PEÑA,Juan Sebastian    SUB23  MIXTO CARIBE               16:15:23-000 a   47:52 

   63.-  152  DUEÑAS,Juan Sebastian  SUB23  LMC CICAPITAL-STRONGMAN    16:16:01-000 a   48:30 

   64.-   56  PUERRES,Santiago Danie SUB23  TEAM ORIGENES COFFEE       16:17:18-000 a   49:47 

   65.-  271  OYOLA,Santiago         SUB23  MIXTO CARIBE               16:17:19-000 a   49:48 

   66.-   91  CABALLERO,Julian David SUB23  CHIA CIUDAD DE LA LUNA     16:17:59-000 a   50:28 

   67.-  201  QUINTERO,Brayan Camilo SUB23  TEAM SIACHOQUE ECFCS       16:18:06-000 a   50:35 

   68.-  112  RODAS,David            SUB23  COTRAFA SOCIAL-BIELAS OCC  16:18:21-000 a   50:50 

   69.-  121  UMBARILA,Andres Sebast SUB23  MOTOMART-SHC TEAM          16:18:51-000 a   51:20 

   70.-   96  PARRADO,Wilmer Orland  SUB23  CHIA CIUDAD DE LA LUNA     16:19:00-000 a   51:29 

   71.-  151  FONSECA,Juan Esteban   SUB23  LMC CICAPITAL-STRONGMAN    16:19:45-000 a   52:14 

   72.-  123  HERNANDEZ,Juan Manuel  SUB23  MOTOMART-SHC TEAM          16:19:55-000 a   52:24 

   73.-   82  LOPEZ,Andres Camilo    SUB23  FUNRV TEAM VALLE           16:20:01-000 a   52:30 

   74.-  262  ALZATE,Juan David      SUB23  RISARALDA AL DOSQUEBRADAS  16:20:01-000 a   52:30 

   75.-  263  MONTOYA,Keiner Steef   SUB23  RISARALDA AL DOSQUEBRADAS  16:21:01-000 a   53:30 

   76.-  232  RINCON,Daniel Alejandr SUB23  LICIBOY-COMBITA RENACE     16:22:24-000 a   54:53 

   77.-  182  PIÑEROS,Luis Felipe    SUB23  MIXTO CALDAS - CASANARE    16:23:29-000 a   55:58 

   78.-   72  VIVEROS,Juan Manuel    SUB23  CRIC NACIONAL              16:23:57-000 a   56:26 

   79.-  126  MATAMOROS,Sergio Emili SUB23  MOTOMART-SHC TEAM          16:24:24-000 a   56:53 

   80.-  143  LAITON,Kevin Santiago  SUB23  FUNDE-TOURYNATIVA-DBIKER   16:24:24-000 a   56:53 

   81.-  171  VELOSA,Jose Fernando   SUB23  CAPITAL BIKE               16:24:47-000 a   57:16 

   82.-  212  ROJAS,Yeisson Steven   SUB23  ORGULLO COMUNERO           16:24:48-000 a   57:17 

   83.-  106  ULLOA,Juan Esteban     SUB23  PRO STRONG CYCLING         16:25:14-000 a   57:43 

   84.-  252  ARÉVALO,Daniel Steven  SUB23  TOLIMA                     16:26:08-000 a   58:37 

   85.-  173  CELY,Juan David        SUB23  CAPITAL BIKE               16:27:27-000 a   59:56 

   86.-   73  RUIZ,Brayan Fernando   SUB23  CRIC NACIONAL              16:28:39-000 a 1:01:08 

   87.-  231  MENDIVELSO,Juan Diego  SUB23  LICIBOY-COMBITA RENACE     16:29:22-000 a 1:01:51 

   88.-  203  SANABRIA,Edison Ferney SUB23  TEAM SIACHOQUE ECFCS       16:30:16-000 a 1:02:45 

   89.-  174  HENAO,Lucas            SUB23  CAPITAL BIKE               16:30:18-000 a 1:02:47 

   90.-  153  ALFONSO,Christopher    SUB23  LMC CICAPITAL-STRONGMAN    16:31:22-000 a 1:03:51 

   91.-  135  FERRUCHO,Andrés Felipe SUB23  TEAM KRONOS BOGOTA         16:31:55-000 a 1:04:24 

   92.-  202  HERNANDEZ,Maicol Estiv SUB23  TEAM SIACHOQUE ECFCS       16:36:01-000 a 1:08:30 

   93.-   86  MARULANDA,Luis David   SUB23  FUNRV TEAM VALLE           16:36:38-000 a 1:09:07 

   94.-  211  ROJAS,Jhonatan David   SUB23  ORGULLO COMUNERO           16:36:44-000 a 1:09:13 

   95.-  105  FERNANDEZ,Camilo Esteb SUB23  PRO STRONG CYCLING         16:36:47-000 a 1:09:16 

   96.-  223  LIZCA,Giovanny Steban  SUB23  CUNDINAMARCA               16:37:33-000 a 1:10:02 

   97.-   42  ROJAS,Juan Esteban     SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  16:38:19-000 a 1:10:48 

   98.-  146  MEDINA,Juan Felipe     SUB23  FUNDE-TOURYNATIVA-DBIKER   16:39:07-000 a 1:11:36 

   99.-  154  HERNÁNDEZ,Nicolás      SUB23  LMC CICAPITAL-STRONGMAN    16:39:13-000 a 1:11:42 

  100.-  145  GARCÍA,Edgar Camilo    SUB23  FUNDE-TOURYNATIVA-DBIKER   16:39:29-000 a 1:11:58 

  101.-  273  ARANGO,Jhon Jairo      SUB23  MIXTO CARIBE               16:39:32-000 a 1:12:01 

  102.-  104  GALEANO,Davis Fernando SUB23  PRO STRONG CYCLING         16:39:52-000 a 1:12:21 

  103.-   84  MARÍN,Jorge Eliécer    SUB23  FUNRV TEAM VALLE           16:39:59-000 a 1:12:28 

  104.-  234  GARCÍA,Iván Santiago   SUB23  LICIBOY-COMBITA RENACE     16:40:00-000 a 1:12:29 

  105.-   44  RIVERA,Emanuel         SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  16:40:51-000 a 1:13:20 

  106.-  124  SÁNCHEZ,Julián David   SUB23  MOTOMART-SHC TEAM          16:40:55-000 a 1:13:24 

  107.-  275  JARAVA,Fernando Jose   SUB23  MIXTO CARIBE               16:42:26-000 a 1:14:55 

  108.-  175  LEON,Santiago          SUB23  CAPITAL BIKE               16:45:43-000 a 1:18:12 

  109.-   85  MARÍN,Jhohan Stiven    SUB23  FUNRV TEAM VALLE           16:46:49-000 a 1:19:18 

  110.-  101  ARISTIZABAL,Juan Manue SUB23  PRO STRONG CYCLING         16:50:03-000 a 1:22:32 
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CLASIFICACION GENERAL 

 

DESPUES DE LA CUARTA ETAPA HONDA-ALTO DE LETRAS 

 

 Fecha       : 09/05/25 

 Distancia acumulada : 595.7  Kms - Promed : 38.61 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

  111.-   31  SERRANO,Kevin Fernando SUB23  TEAM GARROTEROS            16:54:35-000 a 1:27:04 

  112.-  245  RAMIREZ,Juan Pablo     SUB23  PRO BIKE - ATLÁNTICO       16:57:18-000 a 1:29:47 

  113.-  233  BOHORQUEZ,Brayan       SUB23  LICIBOY-COMBITA RENACE     17:00:33-000 a 1:33:02 

  114.-  125  MENESES,Emerson Felipe SUB23  MOTOMART-SHC TEAM          17:00:43-000 a 1:33:12 

  115.-  241  LEAL,Camilo Jose       SUB23  PRO BIKE - ATLÁNTICO       17:10:33-000 a 1:43:02 

  116.-  254  SOTO,Cristian Camilo   SUB23  TOLIMA                     17:12:53-000 a 1:45:22 

  117.-  116  ARIAS,Juan Pablo       SUB23  COTRAFA SOCIAL-BIELAS OCC  17:13:41-000 a 1:46:10 

  118.-  113  MAZO,Jhon Alexander    SUB23  COTRAFA SOCIAL-BIELAS OCC  17:15:15-000 a 1:47:44 

  119.-  253  VARGAS,Diego Fernando  SUB23  TOLIMA                     17:27:30-000 a 1:59:59 

  120.-   33  CASTELLANOS,Juan David SUB23  TEAM GARROTEROS            17:31:52-000 a 2:04:21 

  121.-  183  GONZÁLEZ,David Alexis  SUB23  MIXTO CALDAS - CASANARE    17:45:48-000 a 2:18:17 

 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL POR EQUIPOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1.-   TEAM SISTECREDITO              46:29:26        

   2.-   GW ERCO SHIMANO                46:30:41  a     1:15 

   3.-   NU COLOMBIA                    46:41:19  a    11:53 

   4.-   BOYACA ES PARA VIVIRLA         46:51:33  a    22:07 

   5.-   TEAM ORIGENES COFFEE           46:59:50  a    30:24 

   6.-   CUNDINAMARCA                   47:14:35  a    45:09 

   7.-   FUNDE-TOURYNATIVA-DBIKER       47:25:07  a    55:41 

   8.-   TEAM SIACHOQUE ECFCS           47:25:10  a    55:44 

   9.-   CHIA CIUDAD DE LA LUNA         47:47:26  a  1:18:00 

  10.-   FUNRV TEAM VALLE               47:51:34  a  1:22:08 

  11.-   PRO BIKE - ATLÁNTICO           48:11:42  a  1:42:16 

  12.-   RISARALDA AL DOSQUEBRADAS      48:12:03  a  1:42:37 

  13.-   AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL      48:16:53  a  1:47:27 

  14.-   CRIC NACIONAL                  48:30:46  a  2:01:20 

  15.-   MOTOMART-SHC TEAM              48:33:03  a  2:03:37 

  16.-   TEAM KRONOS BOGOTA             48:37:43  a  2:08:17 

  17.-   CAPITAL BIKE                   48:46:06  a  2:16:40 

  18.-   ORGULLO COMUNERO               49:02:42  a  2:33:16 

  19.-   LMC CICAPITAL-STRONGMAN        49:04:11  a  2:34:45 

  20.-   COTRAFA SOCIAL-BIELAS OCC      49:05:40  a  2:36:14 

  21.-   MIXTO CARIBE                   49:06:12  a  2:36:46 

  22.-   TOLIMA                         49:14:52  a  2:45:26 

  23.-   LICIBOY-COMBITA RENACE         49:29:34  a  3:00:08 

  24.-   PRO STRONG CYCLING             49:40:44  a  3:11:18 

  25.-   MIXTO CALDAS - CASANARE        50:19:22  a  3:49:56 

  26.-   TEAM GARROTEROS                50:29:48  a  4:00:22 
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CLASIFICACION GENERAL POR PUNTOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1    6  VÉLEZ,Cristian Damian  SUB23    39 Pts 

    2   21  GUATIBONZA,Jonathan Al SUB23    27 Pts 

    3   13  RODRIGUEZ,Juan Felipe  SUB23    27 Pts 

    4  141  CASTRO,Yonatan Andres  SUB23    25 Pts 

    5  166  ALBARRACIN,Sebastian   SUB23    22 Pts 

    6   22  HOYOS,David Esteban    SUB23    18 Pts 

    7    3  GARZÓN,Oscar Santiago  SUB23    16 Pts 

    8    2  COLORADO,William       SUB23    14 Pts 

    9    1  ZAPATA,Mauricio        SUB23    10 Pts 

   10   15  GARCIA,Estiven         SUB23     9 Pts 

   11   16  URIAN,Juan David       SUB23     9 Pts 

   12   11  MUÑOZ,Jaider           SUB23     9 Pts 

   13  162  ALVAREZ,Camilo Alfonso SUB23     8 Pts 

   14    4  QUINTERO,Juan Diego    SUB23     8 Pts 

   15   26  RUBIO,Johan Steven     SUB23     8 Pts 

   16  226  GAMBA,Cristian Santiag SUB23     8 Pts 

   17   14  MEJIA,Esteban          SUB23     8 Pts 

   18   55  CALDERON,Leider Adrian SUB23     8 Pts 

   19  251  ESPITIA,Juan Camilo    SUB23     7 Pts 

   20   53  RIASCOS,Juan Felipe    SUB23     7 Pts 

   21   46  VARGAS,Brayan Stiven   SUB23     7 Pts 

   22  111  COLMENARES,Juan Pablo  SUB23     6 Pts 

   23  121  UMBARILA,Andres Sebast SUB23     6 Pts 

   24  143  LAITON,Kevin Santiago  SUB23     6 Pts 

   25   52  GUZMÁN,Daniel Felipe   SUB23     5 Pts 

   26   12  TORO,Felipe            SUB23     4 Pts 

   27  221  SAENZ,Juan Sebastian   SUB23     4 Pts 

   28  206  SOCHA,Luis Miguel      SUB23     3 Pts 

   29   51  PANTOJA,Paulo Cesar    SUB23     3 Pts 

   30  246  DAZA,Juan Andrés       SUB23     3 Pts 

   31   24  CONTRERAS,Victor Manue SUB23     2 Pts 

   32   95  GAYON,Daniel Fernando  SUB23     2 Pts 

   33   41  PAREDES,Pablo          SUB23     2 Pts 

   34  275  JARAVA,Fernando Jose   SUB23     2 Pts 

   35   71  RONDON,Edwar           SUB23     1 Pts 

   36   81  PATIÑO,Jhon Eduar      SUB23     1 Pts 

   37    5  AVILA,Freddy Alejandro SUB23     1 Pts 

   38   62  ORTEGA,Jose Alejandro  SUB23     1 Pts 

   39  272  PEÑA,Juan Sebastian    SUB23     1 Pts 

   40   72  VIVEROS,Juan Manuel    SUB23     1 Pts 
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CLASIFICACION GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  141  CASTRO,Yonatan Andres  SUB23    24 Pts 

    2  162  ALVAREZ,Camilo Alfonso SUB23    16 Pts 

    3    3  GARZÓN,Oscar Santiago  SUB23    16 Pts 

    4  205  ESTUPIÑAN,Juan Diego   SUB23    13 Pts 

    5   71  RONDON,Edwar           SUB23    12 Pts 

    6   13  RODRIGUEZ,Juan Felipe  SUB23    12 Pts 

    7   26  RUBIO,Johan Steven     SUB23     8 Pts 

    8    1  ZAPATA,Mauricio        SUB23     8 Pts 

    9   15  GARCIA,Estiven         SUB23     6 Pts 

   10  165  RIAÑO,David Sebastian  SUB23     6 Pts 

   11   16  URIAN,Juan David       SUB23     5 Pts 

   12  224  FLOREZ,Anderson Daniel SUB23     4 Pts 

   13   55  CALDERON,Leider Adrian SUB23     4 Pts 

   14  244  ORJUELA,Daniel Felipe  SUB23     4 Pts 

   15  246  DAZA,Juan Andrés       SUB23     3 Pts 

   16   83  RAMÍREZ,Juan Andrés    SUB23     3 Pts 

   17  251  ESPITIA,Juan Camilo    SUB23     3 Pts 

   18   81  PATIÑO,Jhon Eduar      SUB23     3 Pts 

   19   41  PAREDES,Pablo          SUB23     3 Pts 

   20   46  VARGAS,Brayan Stiven   SUB23     3 Pts 

   21  184  OSORIO,Sergio          SUB23     2 Pts 

   22    4  QUINTERO,Juan Diego    SUB23     2 Pts 

   23  111  COLMENARES,Juan Pablo  SUB23     2 Pts 

   24  121  UMBARILA,Andres Sebast SUB23     2 Pts 

   25   11  MUÑOZ,Jaider           SUB23     1 Pts 

   26   14  MEJIA,Esteban          SUB23     1 Pts 

   27   62  ORTEGA,Jose Alejandro  SUB23     1 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE ESPRINTS ESPECIALES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1    6  VÉLEZ,Cristian Damian  SUB23    20 Pts 

    2   46  VARGAS,Brayan Stiven   SUB23    11 Pts 

    3  143  LAITON,Kevin Santiago  SUB23     9 Pts 

    4   22  HOYOS,David Esteban    SUB23     5 Pts 

    5   15  GARCIA,Estiven         SUB23     5 Pts 

    6  121  UMBARILA,Andres Sebast SUB23     5 Pts 

    7  206  SOCHA,Luis Miguel      SUB23     5 Pts 

    8   26  RUBIO,Johan Steven     SUB23     5 Pts 

    9   21  GUATIBONZA,Jonathan Al SUB23     4 Pts 

   10   13  RODRIGUEZ,Juan Felipe  SUB23     4 Pts 

   11    2  COLORADO,William       SUB23     3 Pts 

   12    1  ZAPATA,Mauricio        SUB23     3 Pts 

   13  275  JARAVA,Fernando Jose   SUB23     3 Pts 

   14   41  PAREDES,Pablo          SUB23     3 Pts 

   15  226  GAMBA,Cristian Santiag SUB23     3 Pts 

   16   71  RONDON,Edwar           SUB23     2 Pts 

   17  272  PEÑA,Juan Sebastian    SUB23     2 Pts 

   18   81  PATIÑO,Jhon Eduar      SUB23     2 Pts 

   19   62  ORTEGA,Jose Alejandro  SUB23     2 Pts 

   20    5  AVILA,Freddy Alejandro SUB23     2 Pts 

   21   72  VIVEROS,Juan Manuel    SUB23     2 Pts 
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ORDEN DE CARAVANA PARA LA QUINTA ETAPA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 .- TEAM SISTECREDITO 

   2 .- BOYACA ES PARA VIVIRLA 

   3 .- GW ERCO SHIMANO 

   4 .- FUNDE-TOURYNATIVA-DBIKER 

   5 .- TEAM SIACHOQUE ECFCS 

   6 .- NU COLOMBIA 

   7 .- TEAM ORIGENES COFFEE 

   8 .- TOLIMA 

   9 .- CRIC NACIONAL 

  10 .- CHIA CIUDAD DE LA LUNA 

  11 .- COTRAFA SOCIAL-BIELAS OCC 

  12 .- FUNRV TEAM VALLE 

  13 .- CUNDINAMARCA 

  14 .- PRO BIKE - ATLÁNTICO 

  15 .- RISARALDA AL DOSQUEBRADAS 

  16 .- MOTOMART-SHC TEAM 

  17 .- AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL 

  18 .- TEAM KRONOS BOGOTA 

  19 .- FUND TEAM BONELO-FTB-CELU 

  20 .- ORGULLO COMUNERO 

  21 .- TEAM GARROTEROS 

  22 .- MIXTO CALDAS - CASANARE 

  23 .- CAPITAL BIKE 

  24 .- MIXTO CARIBE 

  25 .- LMC CICAPITAL-STRONGMAN 

  26 .- LICIBOY-COMBITA RENACE 

  27 .- PRO STRONG CYCLING 
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ORDEN DE PRESENTACIÓN DE EQUIPOS EN LA SALIDA DE LA QUINTA ETAPA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ord   Equipo Hora 

1 .- PRO STRONG CYCLING 7:11:00 

2 .- LICIBOY-COMBITA RENACE 7:12:30 

3 .- LMC CICAPITAL-STRONGMAN 7:14:00 

4 .- MIXTO CARIBE 7:15:30 

5 .- CAPITAL BIKE 7:17:00 

6 .- MIXTO CALDAS - CASANARE 7:18:30 

7 .- TEAM GARROTEROS 7:20:00 

8 .- ORGULLO COMUNERO 7:21:30 

9 .- FUND TEAM BONELO-FTB-CELU 7:23:00 

10 .- TEAM KRONOS BOGOTA 7:24:30 

11 .- AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL 7:26:00 

12 .- MOTOMART-SHC TEAM 7:27:30 

13 .- RISARALDA AL DOSQUEBRADAS 7:29:00 

14 .- PRO BIKE - ATLÁNTICO 7:30:30 

15 .- CUNDINAMARCA 7:32:00 

16 .- FUNRV TEAM VALLE 7:33:30 

17 .- COTRAFA SOCIAL-BIELAS OCC 7:35:00 

18 .- CHIA CIUDAD DE LA LUNA 7:36:30 

19 .- CRIC NACIONAL 7:38:00 

20 .- TOLIMA 7:39:30 

21 .- TEAM ORIGENES COFFEE 7:41:00 

22 .- NU COLOMBIA 7:42:30 

23 .- TEAM SIACHOQUE ECFCS 7:44:00 

24 .- FUNDE-TOURYNATIVA-DBIKER 7:45:30 

25 .- GW ERCO SHIMANO 7:47:00 

26 .- BOYACA ES PARA VIVIRLA 7:48:30 

27 .- TEAM SISTECREDITO 7:50:00 
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Boletín jurado de comisarios 

Etapa 4 Honda-Mariquita- Alto de Letras  

Comunicado numero 6 

__________________________________________________________________ 
 
DNS: 45 
DNF: 36,204,242,255 
 

 

 

1. Ciclistas que tomaron la partida 

Todos los corredores (124) tomaron la partida. 

 

2. Sanciones 

Por fata al reglamento ciclista 

2.12.007 / 6.3. infracción a las disposiciones reglamentarias que regulan la circulación De 

vehículos en carrera. 

D.D. Luna Anderson. Capital Bike (infracción cometida por vehículo 2). $100.000. el vehículo 2 no 

podrá tomar la partida para la etapa número 5. 

2.12.007 / 4.10.3 avituallamiento no autorizado en los primeros 30 km de la etapa.  

D.D. Cely Luis. GW Erco Shimano. $ 200.000  

D. Vélez Cristian. GW Erco Shimano $ 100.000 

 

2.12.007 / 44.10. avituallamiento no autorizado en los últimos 20 km de la etapa.  

D.D. Cely Luis. GW Erco Shimano. $ 300.000 

# 1 Zapata Mauricio. $ 100.000. 20 segundos en la clasificación general. Perdida de 5 puntos en 

la clasificación por puntos.  

D.D Vélez Gabriel Jaime. Sistecredito. $ 300.000 
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Nota:  

- Se recuerda a los directores deportivos y auxiliares que la zona de alimentación pie en tierra debe 

ser exclusivamente por el costado derecho de la vía.  

 

3. Información para la etapa 4: Honda-Mariquita-Alto de letras 

Hora de salida: 08:00 a.m.  

Sitio de salida: frente a la alcaldía de Manizales 

 

 

 

Zonas de alimentación: 

Pie en tierra:   

A partir del kilómetro 115.2 (Confenalco) hasta el kilómetro 118. 

Desde el vehículo 

Desde el kilómetro 30 de salida hasta faltando 20 kilómetros a meta.  

Se autorizará a los vehículos numero 1 realizar zonas de abastecimiento pie en tierra después de la zona 

de avituallamiento pie en tierra (km 118) según indicaciones del jurado de comisarios. 

Después de la zona de alimentación pie en tierra los vehículos número 2 de cada equipo, podrán 

incorporarse a la caravana de vehículos acompañantes en el orden respectivo después del último 

vehículo de la caravana del comisario director.  

Nota: si los vehículos número 2 de cada equipo cometen alguna infracción al reglamento, serán 

expulsados de la competencia, sin derecho a ser reemplazados.  

FDO  
JURADO DE COMISARIOS 
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QUINTA ETAPA SABADO 10 DE MAYO DE 2025 
  

MANIZALES-LA MANUELA-IRRA-LA FELISA-LA PINTADA 
VERSALLES-MONTEBELLO 163.4 KM 

 
HORA DE SALIDA:   8:00 AM 
SITIO DE SALIDA:   FRENTE A LA ALCALDIA DE MANIZALES 
KM 0:    PLAZA DE TOROS 
SITIO DE LLEGADA:   PARQUE PRINCIPAL DE MONTEBELLO 
LIMITE DE CLASIFICACION:  15 % 
SPRINTS ESPECIALES:   1. AVISO TIGRILLO KM 24.4 
    2. TERPEL FINAL KM 46.6 
    3. PRS 67 + 200 MTS KM 71      
 
PREMIOS DE MONTAÑA: 1. ALTO DE LA QUIEBRA DE 2 CTG KM 130 
    2. IGLESIA DE VERSALLES DE 1 CTG KM 151 
    3. MONTEBELLO PARQUE DE 4 CTG KM 163.4 
 
SITIOS DE DESECHOS:  AL INICIO Y AL FINAL DE CADA ZONA DE APROVISIONAMIENTO 

 
ALTIMETRIA QUINTA ETAPA 
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BOLETIN DE DIRECCION 

PORTADORES CAMISETAS DE LIDERES 
 

MODALIDAD TITULAR PORTADOR 

GANADOR DE ETAPA 
GOBERNACION E INDEPORTES 

CUNDINAMARCA 

YONATAN ANDRES CASTRO 
FUNDE-TOURYNATIVA 

CAMILO ALFONSO ALVAREZ 
BOYACA ES PARA VIVIRLA 

SPRINT SPECIAL 
SURA 

CRISTIAN DAMIAN VELEZ 
GW ERCO SHIMANO 

BRAYAN STIVEN VARGAS 
GW ERCO SHIMANO 

PREMIOS DE MONTAÑA 
MANZANA POSTOBON 

YONATAN ANDRES CASTRO 
FUNDE-TOURYNATIVA 

YONATAN ANDRES CASTRO 
FUNDE-TOURYNATIVA 

PUNTOS 
MAC-POLLO 

CRISTIAN DAMIAN VELEZ 
GW ERCO SHIMANO 

CRISTIAN DAMIAN VELEZ 
GW ERCO SHIMANO 

LIDER GENERAL 
SISTECREDITO 

JUAN FELIPE RODRIGUEZ 
TEAM SISTECREDITO 

JUAN FELIPE RODRIGUEZ 
TEAM SISTECREDITO 

 
 
FDO 
 
RUBEN DARIO GALEANO VERDUGO  JORGE HERNAN COLMENARES RIATIVA 
PRESIDENTE FEDECICLISMO   DIRECTOR GENERAL 
 
 
JOSE ANGEL CALDERON TRIVIÑO 
CRONOMETRAJE Y RESULTADOS 
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CLASIFICACION GENERAL ORDENADA POR DORSAL  

DESPUES DE LA CUARTA ETAPA 
 

  

 

 Dor Cls Apellido,Nombre    C  Publicidad           Tiempos ¦ Dor Cls Apellido,Nombre    C  Publicidad           Tiempos  

 -----------------------------------------------------------¦ ----------------------------------------------------------- 

   1  13 ZAPATA,Mauricio    S  GW ERCO SHIMANO       9:42 m ¦ 131  50 ARIZA,Juan Camilo  S  TEAM KRONOS BOGOT    37:14 m 

   2   3 COLORADO,William   S  GW ERCO SHIMANO       3:28 m ¦ 134  41 VALERO,David Leona S  TEAM KRONOS BOGOT    33:32 m 

   3   9 GARZÓN,Oscar Santi S  GW ERCO SHIMANO       7:34 m ¦ 135  91 FERRUCHO,Andrés Fe S  TEAM KRONOS BOGOT  1:04:24 h 

   4   5 QUINTERO,Juan Dieg S  GW ERCO SHIMANO       4:52 m ¦ 141   6 CASTRO,Yonatan And S  FUNDE-TOURYNATIVA     5:37 m 

   5  29 AVILA,Freddy Aleja S  GW ERCO SHIMANO      18:55 m ¦ 142  25 CUARTAS,Esteban    S  FUNDE-TOURYNATIVA    15:57 m 

   6  54 VÉLEZ,Cristian Dam S  GW ERCO SHIMANO      42:26 m ¦ 143  80 LAITON,Kevin Santi S  FUNDE-TOURYNATIVA    56:53 m 

  11  14 MUÑOZ,Jaider       S  TEAM SISTECREDITO     9:55 m ¦ 145 100 GARCÍA,Edgar Camil S  FUNDE-TOURYNATIVA  1:11:58 h 

  12   8 TORO,Felipe        S  TEAM SISTECREDITO     7:14 m ¦ 146  98 MEDINA,Juan Felipe S  FUNDE-TOURYNATIVA  1:11:36 h 

  13   1 RODRIGUEZ,Juan Fel S  TEAM SISTECREDITO   15:27:31 ¦ 151  71 FONSECA,Juan Esteb S  LMC CICAPITAL-STR    52:14 m 

  14  58 MEJIA,Esteban      S  TEAM SISTECREDITO    45:13 m ¦ 152  63 DUEÑAS,Juan Sebast S  LMC CICAPITAL-STR    48:30 m 

  15   4 GARCIA,Estiven     S  TEAM SISTECREDITO     3:30 m ¦ 153  90 ALFONSO,Christophe S  LMC CICAPITAL-STR  1:03:51 h 

  16  12 URIAN,Juan David   S  TEAM SISTECREDITO     9:16 m ¦ 154  99 HERNÁNDEZ,Nicolás  S  LMC CICAPITAL-STR  1:11:42 h 

  21  60 GUATIBONZA,Jonatha S  NU COLOMBIA          45:38 m ¦ 161  44 MOLANO,Brayan Esti S  BOYACA ES PARA VI    33:50 m 

  22  17 HOYOS,David Esteba S  NU COLOMBIA          11:14 m ¦ 162   2 ALVAREZ,Camilo Alf S  BOYACA ES PARA VI     3:05 m 

  23  30 ORTEGA,Juan Pablo  S  NU COLOMBIA          20:27 m ¦ 163  34 OLIVARES,Yeferson  S  BOYACA ES PARA VI    25:48 m 

  24  26 CONTRERAS,Victor M S  NU COLOMBIA          18:05 m ¦ 164  46 HERNANDEZ,Johan Sn S  BOYACA ES PARA VI    34:43 m 

  25  19 AGUDELO,John Alexa S  NU COLOMBIA          11:33 m ¦ 165  31 RIAÑO,David Sebast S  BOYACA ES PARA VI    22:42 m 

  26  10 RUBIO,Johan Steven S  NU COLOMBIA           7:35 m ¦ 166  40 ALBARRACIN,Sebasti S  BOYACA ES PARA VI    32:45 m 

  31 111 SERRANO,Kevin Fern S  TEAM GARROTEROS    1:27:04 h ¦ 171  81 VELOSA,Jose Fernan S  CAPITAL BIKE         57:16 m 

  33 120 CASTELLANOS,Juan D S  TEAM GARROTEROS    2:04:21 h ¦ 172  56 CUBILLOS,Howall Sa S  CAPITAL BIKE         43:25 m 

  34  48 YUNQUIL,Jose Manue S  TEAM GARROTEROS      35:50 m ¦ 173  85 CELY,Juan David    S  CAPITAL BIKE         59:56 m 

  41  39 PAREDES,Pablo      S  AVINAL-ALC CARMEN    31:35 m ¦ 174  89 HENAO,Lucas        S  CAPITAL BIKE       1:02:47 h 

  42  97 ROJAS,Juan Esteban S  AVINAL-ALC CARMEN  1:10:48 h ¦ 175 108 LEON,Santiago      S  CAPITAL BIKE       1:18:12 h 

  43  61 BERMEO,Bernardo    S  AVINAL-ALC CARMEN    46:55 m ¦ 182  77 PIÑEROS,Luis Felip S  MIXTO CALDAS - CA    55:58 m 

  44 105 RIVERA,Emanuel     S  AVINAL-ALC CARMEN  1:13:20 h ¦ 183 121 GONZÁLEZ,David Ale S  MIXTO CALDAS - CA  2:18:17 h 

  46  49 VARGAS,Brayan Stiv S  AVINAL-ALC CARMEN    36:29 m ¦ 184  55 OSORIO,Sergio      S  MIXTO CALDAS - CA    42:34 m 

  51  11 PANTOJA,Paulo Cesa S  TEAM ORIGENES COF     8:10 m ¦ 201  67 QUINTERO,Brayan Ca S  TEAM SIACHOQUE EC    50:35 m 

  52  32 GUZMÁN,Daniel Feli S  TEAM ORIGENES COF    23:11 m ¦ 202  92 HERNANDEZ,Maicol E S  TEAM SIACHOQUE EC  1:08:30 h 

  53  21 RIASCOS,Juan Felip S  TEAM ORIGENES COF    12:43 m ¦ 203  88 SANABRIA,Edison Fe S  TEAM SIACHOQUE EC  1:02:45 h 

  54  53 GARCIA,Alexis Fern S  TEAM ORIGENES COF    40:47 m ¦ 205  23 ESTUPIÑAN,Juan Die S  TEAM SIACHOQUE EC    13:44 m 

  55  59 CALDERON,Leider Ad S  TEAM ORIGENES COF    45:37 m ¦ 206   7 SOCHA,Luis Miguel  S  TEAM SIACHOQUE EC     5:47 m 

  56  64 PUERRES,Santiago D S  TEAM ORIGENES COF    49:47 m ¦ 211  94 ROJAS,Jhonatan Dav S  ORGULLO COMUNERO   1:09:13 h 

  62  51 ORTEGA,Jose Alejan S  FUND TEAM BONELO-    37:38 m ¦ 212  82 ROJAS,Yeisson Stev S  ORGULLO COMUNERO     57:17 m 

  64  42 SANCHEZ,Jhonatan D S  FUND TEAM BONELO-    33:32 m ¦ 214  43 FIGUEROA,David And S  ORGULLO COMUNERO     33:39 m 

  71  16 RONDON,Edwar       S  CRIC NACIONAL        10:37 m ¦ 221  28 SAENZ,Juan Sebasti S  CUNDINAMARCA         18:28 m 

  72  78 VIVEROS,Juan Manue S  CRIC NACIONAL        56:26 m ¦ 222  45 MAYORGA,Carlos Ern S  CUNDINAMARCA         34:10 m 

  73  86 RUIZ,Brayan Fernan S  CRIC NACIONAL      1:01:08 h ¦ 223  96 LIZCA,Giovanny Ste S  CUNDINAMARCA       1:10:02 h 

  81  22 PATIÑO,Jhon Eduar  S  FUNRV TEAM VALLE     13:25 m ¦ 224  52 FLOREZ,Anderson Da S  CUNDINAMARCA         39:09 m 

  82  73 LOPEZ,Andres Camil S  FUNRV TEAM VALLE     52:30 m ¦ 225  24 MURCIA,Jaider Dani S  CUNDINAMARCA         15:06 m 

  83  57 RAMÍREZ,Juan André S  FUNRV TEAM VALLE     43:26 m ¦ 226  38 GAMBA,Cristian San S  CUNDINAMARCA         30:25 m 

  84 103 MARÍN,Jorge Eliéce S  FUNRV TEAM VALLE   1:12:28 h ¦ 231  87 MENDIVELSO,Juan Di S  LICIBOY-COMBITA R  1:01:51 h 

  85 109 MARÍN,Jhohan Stive S  FUNRV TEAM VALLE   1:19:18 h ¦ 232  76 RINCON,Daniel Alej S  LICIBOY-COMBITA R    54:53 m 

  86  93 MARULANDA,Luis Dav S  FUNRV TEAM VALLE   1:09:07 h ¦ 233 113 BOHORQUEZ,Brayan   S  LICIBOY-COMBITA R  1:33:02 h 

  91  66 CABALLERO,Julian D S  CHIA CIUDAD DE LA    50:28 m ¦ 234 104 GARCÍA,Iván Santia S  LICIBOY-COMBITA R  1:12:29 h 

  94  18 CARVAJAL,Daniel Fe S  CHIA CIUDAD DE LA    11:33 m ¦ 241 115 LEAL,Camilo Jose   S  PRO BIKE - ATLÁNT  1:43:02 h 

  95  36 GAYON,Daniel Ferna S  CHIA CIUDAD DE LA    29:10 m ¦ 244  35 ORJUELA,Daniel Fel S  PRO BIKE - ATLÁNT    25:54 m 

  96  70 PARRADO,Wilmer Orl S  CHIA CIUDAD DE LA    51:29 m ¦ 245 112 RAMIREZ,Juan Pablo S  PRO BIKE - ATLÁNT  1:29:47 h 

 101 110 ARISTIZABAL,Juan M S  PRO STRONG CYCLIN  1:22:32 h ¦ 246  27 DAZA,Juan Andrés   S  PRO BIKE - ATLÁNT    18:28 m 

 104 102 GALEANO,Davis Fern S  PRO STRONG CYCLIN  1:12:21 h ¦ 251  15 ESPITIA,Juan Camil S  TOLIMA                9:59 m 

 105  95 FERNANDEZ,Camilo E S  PRO STRONG CYCLIN  1:09:16 h ¦ 252  84 ARÉVALO,Daniel Ste S  TOLIMA               58:37 m 

 106  83 ULLOA,Juan Esteban S  PRO STRONG CYCLIN    57:43 m ¦ 253 119 VARGAS,Diego Ferna S  TOLIMA             1:59:59 h 

 111  20 COLMENARES,Juan Pa S  COTRAFA SOCIAL-BI    11:51 m ¦ 254 116 SOTO,Cristian Cami S  TOLIMA             1:45:22 h 

 112  68 RODAS,David        S  COTRAFA SOCIAL-BI    50:50 m ¦ 261  47 CASTILLO,Juan Cami S  RISARALDA AL DOSQ    35:09 m 

 113 118 MAZO,Jhon Alexande S  COTRAFA SOCIAL-BI  1:47:44 h ¦ 262  74 ALZATE,Juan David  S  RISARALDA AL DOSQ    52:30 m 

 116 117 ARIAS,Juan Pablo   S  COTRAFA SOCIAL-BI  1:46:10 h ¦ 263  75 MONTOYA,Keiner Ste S  RISARALDA AL DOSQ    53:30 m 

 121  69 UMBARILA,Andres Se S  MOTOMART-SHC TEAM    51:20 m ¦ 265  33 SÁNCHEZ,Santiago   S  RISARALDA AL DOSQ    23:48 m 

 122  37 URREGO,Brandon Yes S  MOTOMART-SHC TEAM    30:10 m ¦ 271  65 OYOLA,Santiago     S  MIXTO CARIBE         49:48 m 

 123  72 HERNANDEZ,Juan Man S  MOTOMART-SHC TEAM    52:24 m ¦ 272  62 PEÑA,Juan Sebastia S  MIXTO CARIBE         47:52 m 

 124 106 SÁNCHEZ,Julián Dav S  MOTOMART-SHC TEAM  1:13:24 h ¦ 273 101 ARANGO,Jhon Jairo  S  MIXTO CARIBE       1:12:01 h 

 125 114 MENESES,Emerson Fe S  MOTOMART-SHC TEAM  1:33:12 h ¦ 275 107 JARAVA,Fernando Jo S  MIXTO CARIBE       1:14:55 h 

 126  79 MATAMOROS,Sergio E S  MOTOMART-SHC TEAM    56:53 m 

 

 Corredores clasificados : 121 

 


